

109

Faktúra FV 100036

Dodávateľ: **Železiarstvo- Jakubec s.r.o.**
SNP 303/41
91904 Smolenice
Slovensko

IČO: 36357316 DIČ: 2022184208 IČ DPH: SK2022184208
OS Trnava vložka 18465/T
Tel.: 0335586491 E-mail:
Fax: WWW:

Účet: **2254042357/0200** VS: **100036**
IBAN: SK29 0200 0000 0022 5404 2357 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT

Dátum dodania/pzp: **28.12.2010** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **28.12.2010** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **11.01.2011** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF10000056 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 163317 DIČ: IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Poštová adresa:

RDM Trstín
p. Vlachovičová
91905 Trstín
Slovensko

Sídlo firmy:
RDM TRSTIN
91905 Trstín
Slovensko

Reedukačné centrum 919 05 Trstín	
DOŠLO: - 3 - 01 - 2011	
Podacie číslo: <i>M/2011</i>	Číslo spisu: <i>J</i>
Prílohy/listy: <i>2011</i>	Vybavuje: <i>Juraj</i>

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1309	LOPATA AL VELKA S NASADOU	4,000	6,30	25,20	19	7,50	29,99	
2.	1505	ZAM 6/90 OBY,VLOZ	2,000	4,20	8,40	19	5,00	10,00	
3.	1815	ODHRNAC AL VELKY SNEH	2,000	6,64	13,28	19	7,90	15,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 19%	46,88	8,91	55,79
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 55,79 EUR
Slovom: Päťdesiatpäť 79/100 EUR

Faktúru vyhotovil:
Faktúru vytlačil:
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

Železiarstvo - Jakubec, s.r.o.
SNP 41, 91904 Smolenice
IČO:36 357 316, DIČ:2022184208

Pečiatka a podpis